u?ile reuti iubeas cadau? quatu? presentes & futuri
videtes et audi?tes magnalia tua pfecto cord cre-
dant in te. te qz saluator? suu? sequan? hac oratio
ne c?pleta. famula christi o terza consurgens pueri
manu? apprehendit et dixit. In nomine domini hiesu
christi o iuu?is a morte qua detineris viuus assur-
ge. statu? qz puer san? et in columnis surexit. et bap-
tismatis donu? in nomine sancte trinitatis consecu-
tus est. Eodem t?pore maximu? aq?nsis episcopus. et
trophim? arelatensis. et eutropi? auralicensis. tres
isti religiosi sacerdotes domini visitationis causa
comoniti. sic tam ut aleut? se? ignoraret ad ea ve-
neruit. et sanctis ei? petitionib? annu?tes. ecclesi? a
qua in nomine hiesu christi. ei? qz genitricis hono-
re construxerat. xvij. kl. ianuarij deuotissime cose
crauerunt. Completa sancte dedicationis ut solen-
ne e? consecratione. ventu? e? ad refectionis horam.
s? m? prandiu? v?m defecit. ad quoz p?sentiam di-
uina virtu? aqua i v?m dicitur.

**C. De ouersatione marie magdalene i deb-
to. Ex gestis ei?**

Intea sancta maria magdalena cu? diutius
verbu? domini pdicass? maxime qz cu? ad
ei? notici? pueniss? qd apostol? mulieres
in ecclesiis tac? p?cepiss? cont?plationi arti? raca-
re desiderans. monete domino ad h?mu? asprimum
se contulit. et in loco angelicis manib? sibi p?para-
to p. xx. ?nos o?ib? homibus incognita. et celesti
b? t?tu? f?m?is refecta. in dei laudib? et oratiob?
pmansit. Erat autem spel?ca in qua manebat sup cu-
iuso? asp?imi montis radices. cui nec aqua? fluen-
ta. necherba? vel arbor? solaci? erat. ut p? hoc ei?
st? ostenderet. qd dilectric? suu? non erent. s? celesti
b? epulis satiar? In hac igit?cripta pmans? quaq?
die leptis canonics horis angelorum m?ib? in eth-
era levabatur. et celesti agmin? concetus dulcissi-
mos eti? corporeis aurib? audiebat. his qz suauis-
simis dapib? satiata p manus itidem angelicas ad
eundem reuocata locellu? in dei laudibus p?stens.
corporeis ali?mis no? indigebat. Sacerdos quida?
religiosus singulis annis qdagesimam in solitudine
p?stiebat. ymnis qz et orationibus in multa corpo-
ris abstinentia vacabat. hic ad. xii. stadia p?fate spe-
lunce. vicinu? sibi cella iuxta fonte? costruxerat. mi-
racul? pro?sus ignorans. quod de beata dilecta sua
dominus faciebat. Quadam v?o die dominus ocu-
los ei? aperuit. vidit qz q?liter ageli? descendentes
sup locu? i quo beata morabatur consistebat. et eaz
in sublie eleu?tes. post hore spaciu? ad eundem locu?
cu? diuinis laudibus reuocabat. Veru? quia longi?
distabat quid ageli? ferrat et referat scire non po-
terat. Tunc cepit orationibus insistere. et ut sibi t?u?
te visionis veritas pleni? inotescet. de? clementiaz
cu? lacrimis cepit iuocare. Mae autem seqntis diei au-
daci deuotione ad locum propabat. cunq? ad eni-
us iactum lapidis appropinquar?. ceperunt ei cru-
ra cum pedibus hebes. et timore valido ei? p?cor-
dia abh?lare. cunq? retro redit? vsum ambulandi cru-
ra cum pedibus p?beb?at. Et si us?o tramite ad locu?
p?ced? conaretur. lag?u? corporis eum et heberu?
do prohibebat. Tunc intelligens illic secretum ee? ce-
lestis misteriu? stetit. et iuocato saluatoris nomine
clamauit. Adiuro te p? deum viuum. et si homo es
et rationalis creatura qd in illa spelunca habitas.
michi continuo respondas. et status tui mihi veri-
tatem coiffas. Hac adiuratione. iii? repetita. illico be-
ata d? spelunca respondens. eum proprius accedere